NPO法人スポーツプロモーション
〒150-0011

東京都渋谷区東 3-15-2渡辺ビル 408

TEL/FAX：03-3499-7676                                                          http://fcjroots.net/

2020年 6月 24日

FCJrootsジュニア保護者各位

年度変更、金曜日についてのお知らせ

いつも FCJrootsの活動に、ご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの影響により活動自粛をしてきましたが、7月から 2020年度がスタート致します(予定)。

今年度も宜しくお願い致します。

新年度になりますので月会費のお振込みと一緒に年会費のお振込みもお願い致します。尚、お振込みにつきまし

ては活動再開を確認してからで大丈夫です。活動再開後 7/15までにお願い致します。

※年会費：2,200円/年(全学年)

4月、5月、6月分など、開催していない月会費をお振込み済みの方につきましては、開催月にスライド致します。

お振込み状況が分からない方はメールにてご連絡ください。Mail:kamiya@jroots.net

また、今年度から、通常の月･土曜日の活動とは別に、金曜日を強化トレーニングとして行って行きます。

4～6年生で参加希望の方はメールにてお知らせください。昨年度参加をされていた方も再度のご連絡をお願い致

します。Mail:kamiya@jroots.net

■募集人数：10名程度 ※先着順

■場  所：誠之小学校体育館又はプール広場

■時  間：17:30～18:30 ※7月は 19時までの予定。以降も会場が使えるようなら 19時まで予定。

■目  的：一所懸命にやりたい気持ちがある選手の個の強化。

※月会費：7,700円

今後もサッカー、イベント、キャンプなどを通じて、子どもたちの自立・成長をサポートしていきます。

引き続きみなさまのご協力をよろしくお願い申し上げます。